[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
生活保護世帯等水洗便所設置費補助申請書
年　　月　　日
　　田原市上下水道事業
　　田原市長　　　　殿
住所
ふりがな
申請者　氏名
電話　　　(　)
　　田原市生活保護世帯等水洗便所設置費補助金交付規程第5条の規定により、補助を受けたいので下記のとおり申請します。水洗便所改造工事については、市に依頼します。
記
	設置場所

	他人の土地に設置する場合、その土地所有者の承諾
	私所有の土地に水洗便所を設置することを承諾します。

	住所

	氏名

	他人の排水設備を使用する場合、その所有者の承諾
	私所有の排水設備を使用することを承諾します。

	住所

	氏名